
 

  

 
 

   
 

Hej Elittränare inom Stockholms Simförbund, 

Vi i Stockholms Simförbund vill, i samarbete med Svensk Simidrotts utvecklingskonsulent för distriktet, ta 

till vara på kunskapen som finns och använda den för att underlätta utvecklingen i vårt distrikt.  

Därför startar vi nu ett nätverk för elittränare där vi samlar distriktets alla elittränare för diskussioner, utbyte 

av erfarenhet och samverkan. Allt med målet att föra både de egna klubbarna och distriktet som helhet 

framåt i utvecklingen. 

Bakgrunden till satsningen är lyckade motsvarande satsningar på nätverk för klubbchefer och 

simkunnighetsansvariga som funnits i distriktet sedan många år tillbaka, där respektive roll samlas ca fyra 

gånger per år och diskuterar allt som rör ens skrivbord. Oftast ses endast nätverksgruppen men vid behov 

förekommer även expertgäster eller föreläsare för att få hjälp med att öppna diskussion, reda ut frågor eller 

fördjupa. Såväl klubbchefsnätverket som simkunnighetsnätverket har vuxit till att bli väldigt uppskattade 

och ger god nytta till deltagarna. Eftersom en Elittränare, precis som exempelvis klubbchefer, står ganska 

ensam i sin position i den egna klubben ser vi att detta nätverk för er Elittränare har potential att ge er ett 

värdefullt utbyte. 

Vår förhoppning är att detta nätverk ska stärka både er, era klubbar, och distriktet i stort. Vi hoppas att ni ska 

få knyta djupare kontakt med varandra, diskutera sådant som inte hinns med på kanten vid tävlingar och byta 

erfarenheter som kan berika ert arbete på hemmaplan. 

Den första träffen för er Elittränare är torsdag 3/10 kl. 10-13 på Eriksdalsbadet i något av konferensrummen. 

Vi bjuder på fika och lunch, däremellan ser vi fram emot att höra era tankar, idéer, förväntningar och behov 

för att kunna skapa ett välfungerande och upplyftande nätverk för oss alla. 

Vi ser fram emot att träffa er torsdagen den 3e oktober kl. 10.00! 

Anmäl er här: https://educationwebregistration.idrottonline.se/home/index/1954299  

 

Vänliga hälsningar, 

Stockholms Simförbund och Svenska Simförbundet genom Sara Nyström, Klara Eriksson & Linn Lidström 
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